de Pregão III, de forma a atender aos princípios da Publicidade e 
Transparência, torna público a Ata de Registro de Preços, com validade 
de 01 (um) ano, a partir desta publicação, assinada com a empresa:  

✓ ARP Nº 410/2025 - LOKASOM SONORIZACAO LTDA, CNPJ 

29.860.806/0001-31, com valor total de R$ 5.254.920,00 (cinco milhões 
duzentos e cinquenta e quatro mil novecentos e vinte reais). 

A respectiva Atas de Registro de Preços estará devidamente 
disponibilizada no sítio eletrônico www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao. 

Fernanda Medeiros Rodrigues 

Pregoeira da Comissão Permanente de Pregão III 

Mat.: 468.036